

アレルギー表示一覧表

ランド・フェアメニュー



2018年 1月 24日 改訂

NO. 1

Table with columns for food categories (ハンバーガー, ステーキ, etc.) and allergens (卵, 乳, etc.). Rows include items like 目玉焼きハンバーグ and 和膳うどん.

Table with columns for food categories (ライtmil, サラダ, etc.) and allergens (卵, 乳, etc.). Rows include items like 厚切りベーコンのカルボナーラ and TO黄金ハンバーグ弁当.

お客様へのご注意
・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで選べておりますが、工場での加工や...

表記マークについて
● 原材料に使用しているもの
▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる可能性があるもの

アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザート・ドリンクバーメニュー



2018年 1月 24日 改訂

NO. 2

Table with columns for ingredients (卵, 小麦, etc.) and menu items categorized by 料理メニュー, サービスランチメニュー, ランチメニュー, 朝食メニュー, ドレッシング, and ドリンクバー.

Table with columns for ingredients (卵, 小麦, etc.) and menu items categorized by デザートメニュー, フェアデザートメニュー, お子様メニュー, パーティープラン, and アルコール&ノンアルコール.

お客様へのご注意
アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べて...
\*この表をご希望のお客様へ
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。

表記マークについて
● 原材料に使用しているもの
▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります